CXVI.—Addeeanumet maj'oremarchidiaeonumPa-
risiensem,et O.Scholasticum.— Concessioallariumde
Driencourt,et de Villariin silva,et de Lupivivia. 162

CXYII.—AdLudovicumabbatemmonasLeriiS. Yilo-
nisVirdunensis,ejusquefratres.—Recipiteossub pro-
teciioneB.Petri, et enumeranlurbonaadipsosspeclau-
tia. . 164

CXVHI.—Adabbatem,et conventumS. Berlini. —
Congratulatureis quod generose receperintprioremet
monachosCantuariensisEcelesiae,quoscrudehspersecu-

^tiopropritssedibusexsularecoegeral. 167
CXIX.—AdJoannemabbatem S. Germanide Pralis,

ejusquefratres in perpetuum.—RecipiLeos subproLe-
ctioneapostolica,et enumeranturbonaad eos speclan-
_tia. 169

CXX.—Ab abbatemetconvenlumSanciiBertini. —
"Divisionescanloriarumet personatuumde Calais,el a'ia-
fum paroehiarum,faclasper judicesabapostolicasede
delegalos,confirmat. 171

ANNO1208.
CXXI-CXXII.—Privilegiumquodproeuratiopraelato-

rumnontrauscendatvalorem1Ymarcarum. 171
CXXIU.—AbbaliSanctiEvurtii,decanoSanctiAviti,

et arebidiaconoAnrelianensi.— Ut episcopumCenoma-
nensem,ad conservandainstrumentapacisinteraLbatem
et conventumS. Dionysiiac vicecomitemCaslrodum<>e-
lebratae,cogant. 172
• CXXIV.— Adabbatemet fratres Welegradenses.—
ConfirmatfundationemmonasteriiWelegradensis,jura-
queet regulasfratrumejusdemstabilit. 175

CXXY.— Ad Petrum abbatemmonasteriiS. Mana?
Novi-Castri,ejusquefralres.—Recipit eos sub prole-
ctione,et enumeranturbonaeorum. 176

CXXVI.— Adabbatemet conventumWestmonasle-
riensem.— Omnibusqui anmialimad SanctiEdwardi
ecclesiamWeslmonasteriiaecesserint, unius anni et
quadragintadierumindulgentiameoneedif. 177

CXXYII.— Ad burgensesS. Remigii Remensis.—
Privilegiumde asslsia. 178

CXXVIII.—Ad abbatemde Gerstvn, ITenricumde
Witinet Tutonem.de Heibnrch, plebanosPataviensis
dioscesis.—CausamquamdammonasleriiMedficensis,ni
quaab episcopoOlomucensiminusaequasententia pro-
lata esseperhibebalur,de novoinquirimandat. 178

CXXIX— AdBartholomaeumTheatinumepiscopum.—PrivilegiaomniaEcelesia?Theatinaea Rom.impp. et
summispontificibusindultaconfirmat. 179' CXXX.— Adabbalemet conventumS. VedastiAlre-
batensis.— Inhibetne quis sine testimoniolillerarum
eorum pecuniamconeedatmuluo alieui monacliorum.

181
CXXXI.—Ad Odonemabbatem S. Vedastiej'usquefralres.—Deconlirmationeprivilegiorum. 182
CXXXII.— Adarcbiepiscoposet episeoposper Sar-

diniamconstitutos.—PromonasterioCasinensi. 185
CXXXIII.— Abbalia?Casinensisprivilegia/confirmat.

185
CXXXIV.—AdJordanumLexoviensemepiscopumet

abbatesdePersenniaet de Saviagneio.—Utabbatibuset
monachisS. Miehaelisin Periculo Maris signiflcent
mandalumapostolicumde sui reformationemonasterii.

187
CXXXV.—AdJoannemAnglorumregem. —Dene-

gotioarchiepiscopiCantnariensis. 188
CXXXVI.—Formainterdietiab InnocentioIII in Aii-

gliamconstituta. 190

ANNO1209.
GXXXVTL—AdArnoldumprioremet fratres Laber-

dowicenses.—Eorumpossessioneset privilegiaconfir-
mat. 192

CXXXVTII,—Commissoriumpapaleconlracomitemde

Plainet alios, paetum super summapecuniaeepiseopo
Ratisponensisolvenda?inilumimpedientes. 195

CXXXIX.—Ad episcopumRaUsponensem.—Confir-
matiopriviiegiia papaCoelesUnoIII anno1192concessi.

195
CXL.— Adabbatemel fratresconventusSS. Cosmae

et Damianide Monle.— Pri\ilegiorum confirmatio.
194

CXLI.'"—Ad archidiaconumFiscannensem.—Immu-
nitatesabbatia?Fiscannensisconfirmat. 194

CXLII.—Adabbatemet convenlumS. Remigii Be-
mensis.—Privilegiumper quodmonasteriumS. Remi-
gii eximitura debitis,nisi in ulilitatemejusdemmona-
sterii converlanlur. 195

ANNO1210.
CXLni.—AdepiscopumMisnensem.—Pro abbalissa

Quedlimburgensi. 195
CXLIY.—AdepiscoposGalliae.—Devitandasimonia

in receplionemonachorumautsanclimonialium. 195
CXLV.—Ad abbatem, et conventummonasteriide

Los.—Confirmateis annuos reddilus oclo modiorum
frumenti, quos Balduinuscomes concesseratecclesiae
de Laude,supertenis et pralisde.Haia et de Skelmis.

198
CXLVL—AdBernardumabbatemetmonachosS. Gre«

goriiBasileensisdioeceseos.— Nepra?bendasin ipsorumecclesiasa?cularibuspersonisconferant. 199
CXLVTI.—Adabbatemet conventumS. MartiniGlan-

deriensis.—Confirmaliobonorum. 199
CXLYIII.—Adpriotem et conventumde Noviaco.—

Confirmatiopacisinter comitemRegiteslensem,uxorem-
que ejus, et priorem ac conventumde Noviacoinitae.

200
CXLIX—AdConradumelectumMindensem.—SupereleclioneOsnaburgensisepiseopiGerhardiin arehiepi-

scopumBremensem. 201
CL.—AdLubeeensemet Livonensemepiscopos.—Su-

per eodem. 202
CLf.—AdGerhardumepiscopumOsnaburgensemsu-

per ejusdem eleclione in archiepiscopumBremensem.
205

CLJI.—Adarchiepiscopum,decanumet capilulumBi-
tuncense.—De canomzaiioneS. GuillelmiBiluricensis
archiepiseopi. 205

CLilT.— Bulla pro monialibusParci-Dominarum.
204

ANNO1211.
CLIV.—Adabbalemet conventumde Los.—De eo-

demargumentoac in epistola145supra. 206
CLV. — Ad Maurianensemepiscopumet priorem

Aquae-Bella?Maurianensis.•—Pro monaslerioSavilia-
nensi. 206

CLVI.—Adpra?positumet fralresEcclesiaeSiclinien-
sis.—DecerlisreddilibuscapilulideSicliniodistribuen-
dis solis fratribus dicticapituli,qui omnibusoffichset
celebritalimissarumcuravenntinleresse. 207

CLVII.—AdabbatemeliratresS. Wulmari.—Con-
firmatipsispossessionemquorumdambonornm. 208